

ALGON, a.s. Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 Provozovna: Joštova 1 350 02 Cheb IČ: 28420403 DIČ: CZ28420403 Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14403.	FAKTURA - daňový doklad		21230579
	Smlouva / objednávka: Dodací list:	Zakázka: 21231550 Konst. symbol: 0308	Odběratel:
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 07.01.2024 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum zd. plnění: 30.11.2023 Datum vystavení: 08.12.2023		Variabilní symbol: 21230579 Statutární město Karlovy Vary Moskevská 21 361 20 Karlovy Vary 00 IČ: 00254657 DIČ: CZ00254657	
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 78-2124090297/0100 SWIFT kód: KOMB CZ PP IBAN kód: CZ1201000000782124090297	Příjemce:		

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
------------------	----------	----	------------------	--------------------	---------------	--------------------

Fakturujeme vám na základě soupisu prací za provedení opravy Moravské ulice v Karlových Varech.

Rekapitulace DPH v CZK

2 134 716,07 2 583 006,44

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	2 134 716,07	448 290,37	0,00	2 134 716,07	448 290,37

Zaokrouhlení: -0,44 Kč
 K úhradě: **2 583 006,00 Kč**

Přílohy:
 Vystavil: Ogureková Lucie lucie.ogurekova@algon.cz
 Tel.: 777 762 020 Fax: 354 436 864



REKAPITULACE STAVBY

Kód: VG1039
Stavba: Karlovy Vary - Oprava Moravské ul.

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2023

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Zhotovitel:
KORP obchodně výrobní služby s.r.o.

IČ: 03273164
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Viktor Geber

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 134 716,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 134 716,07	448 290,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 583 006,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VG1039

Stavba: Karlovy Vary - Oprava Moravské ul.

Místo: Karlovy Vary

Datum: 6. 11. 2023

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel: KORP obchodně výrobní služby s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		2 134 716,07	2 583 006,44
VG1039	Karlovy Vary - Oprava Moravské ul.	2 134 716,07	2 583 006,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Oprava Moravské ul.

Místo: Karlovy Vary

Datum: 6. 11. 2023

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel: KORP obchodně výrobní služby s.r.o.

Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 134 716,07

HSV - Práce a dodávky HSV

2 089 516,07

1 - Zemní práce	462 289,30
4 - Vodovodné konstrukce	34 216,16
5 - Komunikace pozemní	768 518,08
8 - Trubní vedení	30 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 908,62
997 - Přesun sutě	614 255,94
998 - Přesun hmot	114 527,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 200,00
VRN7 - Provozní vlivy	45 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Oprava Moravské ul.

Místo:

Karlovy Vary

Datum: 6. 11. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

KORP obchodně výrobní služby s.r.o.

Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 134 716,07	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 089 516,07	
D 1 Zemní práce							462 289,30	
36	K	113106062	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z MC ručně	m2	10,340	150,00	1 551,00	CS ÚRS 2023 02
	W		47*0,22		10,340			
5	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	478,200	91,00	43 516,20	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		60% z opravovaných 242m2		145,200			
	W		242*0,6					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023		294,5			
	W		oprava kočím 1 ks šoupat, 7 ks poklopů a žlabu (10m2)		11,000			
	W		11*1		17,500			
	W		7*2,5		10,000			
	W		10		478,200			
	W		Součet					
30	K	113107021	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překozech ručně	m2	205,000	385,00	78 925,00	CS ÚRS 2023 02
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		odstranění 50 mm podkladu 4/8 pod dlažbou - ručně		205,000			
	W		205		205,000			
	W		Součet					
22	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	89,500	49,80	4 457,10	CS ÚRS 2023 02
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		odstranění 50 mm podkladu 4/8 pod dlažbou - strojně		89,500			
	W		294,5-205		89,500			
	W		Součet					
31	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	303,000	589,00	178 467,00	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Tl. vrstvy 200 mm - ručně		303,000			
	W		303		303,000			
	W		Součet					
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	142,000	72,50	10 295,00	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Tl. vrstvy 200 mm		142,000			
	W		445-303		142,000			
	W		Součet					
32	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	133,000	982,00	130 606,00	CS ÚRS 2023 02
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstranění provizorního krytu z recyklátu tl. vrstvy 300 mm		133,000			
	W		133		133,000			
	W		Součet					
23	K	113107323	Odstranění podkladu z recyklátu tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	134,000	108,00	14 472,00	CS ÚRS 2023 02
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstranění provizorního krytu z recyklátu tl. vrstvy 300 mm		134,000			
	W		134		134,000			
	W		Součet					
D 4 Vodorovné konstrukce							34 216,16	
26	K	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 100 do 200 mm	kus	7,000	1 100,00	7 700,00	CS ÚRS 2022 02
	W		Doplnění k výškové úpravě 7ks poklopů					
	W		7		7,000			
	W		Součet					
8	K	457572311	Vrstvy z kameniva téžného drobného se zhutněním frakce od 0 až 1 do 2 až 4 mm	m3	20,088	1 320,00	26 516,16	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Zavření spár šd 0/2					
	W		tl. vrstvy 25 mm		6,050			
	W		242*0,025					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Zavření spár šd 0/2					
	W		(267+294,5)*0,025		14,038			
	W		Součet		20,088			
D 5 Komunikace pozemní							768 518,08	
7	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	803,500	224,00	179 984,00	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		242		242,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		267+294,5		561,500			
	W		Součet		803,500			
6	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	842,000	689,00	580 138,00	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		242		242,000			
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		267+294,5		561,500			
	W		oprava kolem 11ks šoupat,7ks poklopů a žlabu (10m2)					
	W		11*1		11,000			
	W		7*2,5		17,500			
	W		10		10,000			
	W		Součet		842,000			
4	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	10,340	812,00	8 396,08	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Pás dlažby uložen do MC					
	W		47*0,22		10,340			
	W		Součet		10,340			
D	8		Trubní vedení				30 800,00	
24	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	2 310,00	16 170,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu	kus	11,000	1 330,00	14 630,00	CS ÚRS 2022 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 908,62	
33	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	4,000	1 070,00	4 280,00	CS ÚRS 2023 02
34	M	ACO.11118	ACO XtraDrain X200S - 0.0, žlab 1,0m	kus	4,000	2 735,18	10 940,72	
35	M	56241035	rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm	m	4,000	3 620,00	14 480,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	4 290,000	8,11	34 791,90	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		410*9		3 690,000			
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		600		600,000			
	W		Součet		4 290,000			
29	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	4,000	104,00	416,00	CS ÚRS 2022 02
D	997		Přesun sutě				614 255,94	
14	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	386,495	49,70	19 208,80	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: mezidopanie</i>					
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva přesun 12 km			129,050		
	W		87,87+41,18					
	W		Odpad z čištění komunikace			73,800		
	W		73,8					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva a recykliátu			171,645		
	W		38,95+15,215+58,52+58,96					
	W		odpad z čištění komunikace			12,000		
	W		12					
	W		Součet			386,495		
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	4 206,345	10,30	43 325,35	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: mezidopanie</i>					
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva přesun 12 km			1 419,550		
	W		129,05*11					
	W		Odpad z čištění komunikace 12 km			811,800		
	W		73,8*11					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva a recykliátu 12 km			1 842,995		
	W		(50,065+117,48)*11					
	W		odpad z čištění komunikace 12 km			132,000		
	W		12*11					
	W		Součet			4 206,345		
18	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	160,636	709,00	113 890,92	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: mezidopanie</i>					
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Odstraněná dlažba přesun 12 km			46,464		
	W		46,464					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstraněná dlažba přesun 12 km			94,240		
	W		94,24					
	W		Vybouraný žlab			3,600		
	W		3,6					
	W		Vybouraný beton z linie dlažby			4,012		
	W		4,012					
	W		Dlažba kolem vpusti a šoupat			12,320		
	W		12,32					
	W		Součet			160,636		
19	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 766,996	17,60	31 099,13	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mezidoponie</i>					
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Odstraněná dlažba přesun 12 km		511,104			
	W		46,464*11					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstraněná dlažba přesun 12 km		1 036,640			
	W		94,24*11					
	W		Vybouraný žlab					
	W		3,6*11		39,600			
	W		Vybouraný beton z linie dlažby					
	W		4,012*11		44,132			
	W		Dlažba kolem vpustí a šoupat					
	W		12,32*11		135,520			
	W		Součet		1 766,996			
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	366,495	163,00	70 728,59	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mezidoponie</i>					
	W		Odstraněný podklad z kameniva		386,495			
	W		386,495		386,495			
	W		Součet					
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	160,636	552,00	88 671,07	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mezidoponie</i>					
	W		Vybouraná dlažba		140,704			
	W		140,704					
	W		Vybouraný žlab		3,600			
	W		3,6					
	W		Vybouraný beton z linie dlažby		4,012			
	W		4,012					
	W		Dlažba kolem vpustí a šoupat		12,320			
	W		12,32		160,636			
	W		Součet					
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	386,495	49,70	19 208,80	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>skládka</i>					
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva přesun 12 km		129,050			
	W		87,87+41,18					
	W		Odpad z čištění komunikace		73,800			
	W		73,8					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva a recyklátu		171,645			
	W		38,95+15,215+58,52+58,96					
	W		odpad z čištění komunikace		12,000			
	W		12		386,495			
	W		Součet					
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 676,765	10,30	27 570,68	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>skládka</i>					
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva přesun 12 km		903,350			
	W		129,05*7					
	W		Odpad z čištění komunikace 12 km		516,600			
	W		73,8*7					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva a recyklátu 12 km		1 172,815			
	W		(50,065+117,48)*7					
	W		odpad z čištění komunikace 12 km		84,000			
	W		12*7		2 676,765			
	W		Součet					
41	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	386,495	183,00	70 728,59	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>skládka</i>					
	W		Odstraněný podklad z kameniva		386,495			
	W		386,495		386,495			
	W		Součet					
39	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,612	709,00	5 396,91	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>skládka</i>					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Vybouraný žlab		3,600			
	W		3,6					
	W		Vybouraný beton z linie dlažby		4,012			
	W		4,012		7,612			
	W		Součet					
40	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	53,284	17,60	937,80	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>skládka</i>					
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Vybouraný žlab		25,200			
	W		3,6*7					
	W		Vybouraný beton z linie dlažby		28,084			
	W		4,012*7		53 284			
	W		Součet					
42	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,612	552,00	4 201,82	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>skládka</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Vybouraný žlab					
	W		3,8		3,800			
	W		Vybouraný beton z linie dlažby					
	W		4,012		4,012			
	W		Součet		7,812			
43	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	7,812	134,00	1 020,01	CS ÚRS 2023 02
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Vybouraný žlab					
	W		3,6		3,800			
	W		Vybouraný beton z linie dlažby					
	W		4,012		4,012			
	W		Součet		7,812			
44	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	386,495	306,00	118 267,47	CS ÚRS 2023 02
	W		1. etapa oprav 17.8. - 19.8.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva přesun 12 km					
	W		87,87+41,18		129,050			
	W		Odpad z čištění komunikace					
	W		73,8		73,800			
	W		2. etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		Odstraněný podklad z kameniva a recyklátu					
	W		38,95+15,215+58,52+58,96		171,645			
	W		odpad z čištění komunikace					
	W		12		12,000			
	W		Součet		386,495			
D	998		Přesun hmot				114 527,97	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	485,288	236,00	114 527,97	CS ÚRS 2023 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 200,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				45 200,00	
9	K	072103001	DIO	...	45 200,000	1,00	45 200,00	CS ÚRS 2023 02
	W		1.etapa oprav 17.8 - 19.8.2023					
	W		10000		10 000,000			
	W		2.etapa oprav 19.9. - 30.9.2023					
	W		35200		35 200,000			
	W		Součet		45 200,000			